関高発 第１－００８号

令和５年４月２８日

保護者の皆さまへ

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁美

「公開授業」と「進路説明会」のお知らせ

拝啓 陽春の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、下記の日程で「公開授業」と「進路説明会」を開催いたします。ご多忙とは存じますが、

ご参加くださいますようお願い申し上げます。なお、お手数ですが「参加確認票」を５月１５日

（月）までにご提出くださいますようお願い申し上げます。ご理解とご協力をお願いいたします。

敬 具

記

 １．日 程 令和５年５月２２日（月）

・公開授業受付（本館１階）   ９：００～ ９：２０

        ベーシックコース在籍の保護者様は受付後、別棟にご案内いたします。

        公開授業終了後、生徒は下校いたします。

       ・進路説明会受付（本館１階） １０：００～１０：２０

        公開授業から参加の保護者様については、受付の必要はありません。

２．内 容 （１）公開授業   ９：３０～１０：１０（裏面時間割参照）

       （２）進路説明会 １０：３０～１２：３０（多目的ホール）

①「進路に関する本校の指針」校長 佃 繁美

②「企業が望む高校生の姿」理化工業株式会社 (https://www.rk-k.jp/)

代表取締役社長 森嶋 勲 様

③「学年別進路説明会」

１年「進路説明会・サマーキャンプ説明会」（多目的ホール）

２年「進路説明会・進路合宿説明会」   （第２情報室）

３年「進路説明会・直前進路合宿説明会」 （第１情報室）

以 上

……………………………………  切  り  取  り  ……………………………………

〔公開授業・進路説明会 参加確認票〕

令和    年    月    日

年   組   番 生 徒 氏 名

 保護者氏名

（１）「公 開 授 業」  参加   不参加

（２）「進路説明会」  参加   不参加

※「参加」「不参加」のいずれかに○印をつけてください。

公開授業 時間割 ※変更の際は当日お知らせいたします。

１年
１年１組

情報処理ｺｰｽ

１年２組

情報処理ｺｰｽ

１年３組

マンガ・美術ｺｰｽ

１年４組

ベーシックｺｰｽ

９：３０

～

１０：１０

情報処理

新開

第２情報室（１階）

数学Ⅰ

髙橋

１年２組（２階）

英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅠ

飯田

１年３組（３階）

科学と人間生活

中園

１年４組（別館）

１０：３０

～

１２：３０

頃

進路説明会（４階 多目的ホール）

学年別進路説明会（４階 多目的ホール）

２年
２年１組

情報処理ｺｰｽ

２年２組

国際情報科

２年３組

マンガ・美術ｺｰｽ

９：３０

～

１０：１０

ソフトウェア活用

大東

２年１組（２階）

簿記

桑原

２年２組（２階）

保健

真山

２年３組（３階）

１０：３０

～

１２：３０

頃

進路説明会（４階 多目的ホール）

学年別進路説明会（１階 第２情報室）

３年
３年１組

情報処理科

３年２組

国際情報科

３年３組

マンガ・美術ｺｰｽ

９：３０

～

１０：１０

現代文Ａ

新尾

図書室（２階）

情報処理

原田

第１情報室（１階）

社会常識

三木

３年３組（３階）

１０：３０

～

１２：３０

頃

進路説明会（４階 多目的ホール）

学年別進路説明会（１階 第１情報室）